Информация
по трудоустройству выпускников Муниципального казённого общеобразовательного учреждения Советская основная общеобразовательная школа 
Межевского муниципального района Костромской области 
(МКОУ Советская ОО школа)

	Год выпуска
	Количество выпускников
	Продолжили обучение

	
Оформились на работу

	
	
	Общеобразовательные средние школы
	ССУЗы
Своего региона
	ССУЗы
Другого региона
	

	2013/2014
	0
	0
	0
	0
	0

	2014/2015
	4
	2
	2
	0
	0

	2015/2016
	0
	0
	0
	0
	0

	2016/2017
	3
	0
	3
	0
	0

	2017/2018
	0
	0
	0
	0
	0

	2018/2019
	2
	0
	1
	1
	0




